Talarlista

Onsdagen den 23 mars 2022

KI.

09.00 Arbetsplenum
16.00 Votering
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RI

KSDAG hdd

Nr

62 Justitieutskottets utlatande JuU48

Subsidiaritetsprévning av kommissionens férslag till
direktiv om skydd fér milibn genom straffrattsliga

bestdmmelser

63 Socialforsakringsutskottets betankande SfUu21
Férstéarkt nedséttning av arbetsgivaravgifter fér 19—-23-

aringar under sommaren 2022

1

2
3
4
5
6

64 Socialforsakringsutskottets betankande Sfu14
Anpassning av svensk rétt till EU:s nya in- och

Ida Gabrielsson (V)
Elsemarie Bjellqvist (S)
Julia Kronlid (SD)
Jonny Cato (C)

Hans Eklind (KD)
Rasmus Ling (MP)

utresesystem

1

2
3
4
5

Rikard Larsson (S)
Arin Karapet (M)
Ludvig Aspling (SD)
Jonny Cato (C)

Hans Eklind (KD)

Anmald tid
(min.)
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6
7

Robert Hannah (L)
Rasmus Ling (MP)

65 Socialforsakringsutskottets betankande SfU16
Utldnningar i Sverige utan tillstand

66

1

[c B N Y, I >N VS I \O)

Carina Ohlsson (S)

Jonas Andersson i Skelleftea (SD)
Tony Haddou (V)

Rasmus Ling (MP)

Maria Malmer Stenergard (M)
Jonny Cato (C)

Hans Eklind (KD)

Robert Hannah (L)

Socialutskottets betankande SoU27

Upphévande av covid-19-lagen och lagen om tillfélliga

smittskyddsatgérder pé serveringsstéllen

1

2
3
4
5
6
7

Acko Ankarberg Johansson (KD)
Karin Ragsjo (V)

Sofia Amloh (S)

Camilla Waltersson Gronvall (M)
Linda Lindberg (SD)

Aphram Melki (C)

Lina Nordquist (L)
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67 Socialutskottets betankande SoU20

68

69

Riksrevisionens rapport om dppna jamforelser i

socialtjignsten

Socialutskottets betankande SoU21

Riksrevisionens rapport om statens subventionering av

lédkemedel

1

o I N n B~ WD

Mikael Dahlqvist (S)
Ulrika Jorgensen (M)
Anders W Jonsson (C)
Karin Ragsjo (V)

Pia Steensland (KD)
Barbro Westerholm (L)
Clara Aranda (SD)

Margareta Fransson (MP)

Socialutskottets betiankande SoU36
Vardfragor

1

(o B N Y, I >N VS I \O)

Yasmine Bladelius (S)

Karin Ragsjo (V)

Margareta Fransson (MP)

Acko Ankarberg Johansson (KD)
Camilla Waltersson Gronvall (M)
Per Ramhorn (SD)

Anders W Jonsson (C)

Lina Nordquist (L)
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70 Konstitutionsutskottets betankande KU32

71

Minoritetsfragor

1 Annicka Engblom (M)
2 Lars Andersson (SD)
3 Malin Bjork (C)

4 Jessica Wetterling (V)
5  Tuve Skanberg (KD)
6  Nina Lundstrém (L)

7  Camilla Hansén (MP)
8  Hans Ekstrom (S)

9  Birger Lahti (V)

10 Gudrun Brunegard (KD)

Skatteutskottets betankande SkU19
Sénkt energiskatt pa bensin och diesel

1

(o BN e Y, B SN VS N \S)

Lorentz Tovatt (MP)
Hannah Bergstedt (S)
Niklas Wykman (M)
Eric Westroth (SD)
Aphram Melki (C)
Birger Lahti (V)
Magnus Jacobsson (KD)
Gulan Aveci (L)
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72 Skatteutskottets betankande SkU18

Tillféllig utvidgning av statligt stéd genom nedsatt
energiskatt

73

1

Aphram Melki (C)

Utbildningsutskottets betankande UbU21
Stérkt kvalitet och likvérdighet i pedagogisk omsorg

1

[c B N Y, I >N VS I \O)

Aylin Fazelian (S)

Noria Manouchi (M)
Michael Rubbestad (SD)
Niels Paarup-Petersen (C)
Daniel Riazat (V)
Christian Carlsson (KD)
Fredrik Malm (L)

Annika Hirvonen (MP)

2
0.02 6.48
8
8
8
8
8
8
8
8
1.04 7.5

Totalt anmild tid 7 tim. 52 min.




